
 

1 

 

 

 

 

               
                                          

All’Ufficio Scuola del Comuni di Corniglio – Tizzano – Palanzano – Monchio 

- A tutti i docenti 

- Al Personale ATA 

- All’Albo 

- Al sito WEB della scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la delibera di Giunta regionale n. 353 del 2012 

Vista la notizia pubblicata il 08/07/2025 sul sito della Regione Emilia Romagna 

Vista la delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Corniglio riunitosi in data 30/06/2025 

DECRETA 

Il seguente Calendario delle lezioni  per  l’anno scolastico 2025/26 : 

Inizio delle lezioni delle scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado: 15  settembre 2025. 
 
Festività di rilevanza nazionale 

 

 1 - 2 novembre 2025, festa di Tutti i Santi e commemorazione dei defunti 

 08 dicembre 2025 Festa dell’Immacolata 

    25 dicembre 2025, S. Natale 

 26 dicembre 2025, S. Stefano 

 1 gennaio 2026, Capodanno 

 6 gennaio 2026, Epifania 

 06 aprile 2026, Lunedì dell’Angelo 

 25 aprile 2026 , Anniversario della 

Liberazione 

 1 maggio 2026, Festa del lavoro 

 2 giugno 2026, Festa della Repubblica 

 
Vacanze natalizie: dal 24 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026 

Vacanze pasquali: dal 02 aprile 2026 al 07 aprile 2026 

 

PRIC81600D - Istituto Comprensivo di Corniglio - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002092 - 20/08/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da MARIANNA RUSCIANO



 

2 

 

 

 

 

Sospensione delle lezioni:  

  01 giugno 2026 ( delibera C.d. I. ) 

 

Il termine delle lezioni per la scuola Primaria e Secondaria di I Grado è fissato al 6 giugno 2026; per la scuola 

dell’Infanzia è fissato al 30 giugno 2026. 

  Le feste dei Santi Patroni sono così specificate: 

 
 

Scuole del Comune di Corniglio ( SS.Lucio e Amanzio) 6 giugno 2026 

Scuole del Comune di Palanzano (San Martino) 11 novembre 2025 

Scuole del Comune di Tizzano (San Pietro) 29 giugno 2026 

Scuole frazione Lagrimone (Santa Giuliana) 16 febbraio 2026 

 

 

    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marianna Rusciano 

PRIC81600D - Istituto Comprensivo di Corniglio - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002092 - 20/08/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da MARIANNA RUSCIANO



3 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIC81600D - Istituto Comprensivo di Corniglio - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002092 - 20/08/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da MARIANNA RUSCIANO


		2025-08-21T19:50:44+0000
	MARIANNA RUSCIANO




